АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                         № ______

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 03.11.2017 № 1028 «Об

утверждении административного

регламента исполнения

муниципальной функции

«Осуществление

муниципального контроля за

соблюдением законодательства в

сфере торговли на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В  соответствии  с  п. 2  ст. 89  Федерального  закона  от  11.06.2021

№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования  городской  округ  «Охинский»  от  03.11.2017

№ 1028 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за

соблюдением законодательства в сфере торговли на территории

муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на    председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

А.Е. Горбатова.

Глава муниципального образования

городской округ   «Охинский»

Е.Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/